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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81401505Q

2. Data e Regjistrimit 01/02/2018
3. Emri i Subjektit QUANTUM TRINITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.18, Rruga Sami Frasheri, 
Zona Kadastrale 85/11, Nr.Pasurie 11424, kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport të kafesë së pjekur në formë kokërr, filter 

dhe kapsule, tregtimin me shumicë dhe pakicë të produkteve 
të lartpërmendura, si dhe shitjen dhe shërbimin e aparateve të 
kafesë ekspres si dhe produkte të tjera të ngjashme apo 
percjellëse sic janë aksesorët për shërbimin e kafesë dhe 
pjesë rezerve të aparatëve të kafesë ekspres. Import eksport, 
tregti me shumicë dhe pakice i kafesë dhe pjekje kafeje.Kjo 
shoqëri ne kuader te realizimit te objektit te saj tregtar, duke 
respektuar ne cdo rast kufizimet ligjore ligjore, mund te 
kryeje edhe veprimtari te tjera tregtare si: Import dhe eksport 
mallrash të tjera ushqimore, duke vlerësuar interesin e 
aktivitetit tregtar sipas legjislacionit në fuqi.  -Tregtimin e 
mallrave me shumicë dhe me pakicë në Republikën e 
Shqipërisë. -Hapjen e ambjenteve për ekspozimin e kafesë, 
dhënien me qira të ambjenteve në disponim të tyre në 
shërbim të objektit të veprimtarisë, krijimi i pikave të 
distribucionit në të gjithë territotin. -Shpërndarja dhe 
furnizimi me kafe të klientëve të këtij produkti, me mjetet 
përkatëse të shoqërisë. -Shpërndarja, instalimi, shitja apo 
dhënia në përdorim i ekspresëve të kafesë, për bar restorante 
si dhe ambjente më të vogla biznesi apo banimi.  -Pjekja dhe 
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përpunimi i kafesë në fabrikat përkatëse për kryerjen e këtij 
procesi sipas standartave të përcaktuara nga ligji Nr.10 081, 
datë 23.2.2009 “Për licencat, autorizimet dhe lejet në 
Republikën e Shqipërisë”. -Trajnimi i duhur profesional për 
proceset e tharjes, përpunimit dhe paketimit të kafes. Ne 
funksion te aktivitetit te saj te cituar me lart, shoqeria mund 
te kryeje edhe import & eksport  te produkteve, pajisjeve, 
materialeve qe i sherbejne ushtrimit te aktivitetit po edhe te 
cfaredo lloji tjeter mallrash qe mundeson kete aktivitet dhe 
cdo veprimtari tjeter tregtare te ndermarre prej saj ne vijim. 
Kurdo dhe ne cdo moment qe  do ta vleresoje si me te duhur, 
shoqeria mund te ushtroje secilen nga veprimtarite e 
meposhtme : -transport vendas dhe nderkombetar mallrash 
dhe udhetaresh per llogari te vet ose te te treteve; - hapje te 
agjencive turistike dhe te udhetimeve; -agjenci imobiliare; -
import& eksport per llogari te vet ose te te treteve si aktivitet 
me vete. -veprimtari ne fushen e ndertimit. Pavaresisht 
parashikimeve te mesiperme shoqeria eshte e lire te ushtroje 
cfaredo lloj tjeter veprimtarie tregtare, te lejuar nga ligji 
shqiptar dhe vetem ne perputhje me parashikimet e ketij te 
fundit, proces per te cilin do te mjaftoje vendimarrja e 
ortakeve te saj sipas procedurave te percaktuara ne statut dhe 
ne ligjin tregtar shqipetar.Kjo shoqeri do ta ushtroje 
aktivitetin e saj kete duke zbatuar te gjitha kufijte dhe 
hapesirat ligjore qe parashikon ligji i fushes ne Republiken e 
Shqiperise. Ne kete kuptim kjo shoqeri do te operoje ne 
tregun shqiptar duke pasur ne baze te  veprimtarise tregtare 
te saj respektimin e ligjit si dhe realizimin e te gjitha 
veprimeve ligjore e procedurale qe mundesojne kryerjen e 
kesaj veprimtarie tregtare, duke shfrytezuar ne cdo rast 
potencialin e saj teknik dhe financiar. Ne kete kuader 
shoqeria do te respektoje te gjitha normat dhe kushtet e 
tregut shqipetar ne kete fushe. Ne funksion te veprimtarise se 
mesiperme shoqeria merr persiper te mundesoje me mjetet e 
veta  financiare  realizimin e ketij aktivitetit duke respektuar  
ne cdo rast ligjin e fushes.Shoqeria mund te zgjeroje e 
ndryshoje ne cdo kohe, pas regjistrimit te saj sipas ligjit, 
objektin e veprimtarise, duke respektuar parashikimet 
perkatese ne statut dhe ne ligjin tregtar.Shoqeria mund te 
operoje financiarisht me qellim investimi te sigurte qofte me 
mjetet e saj financiare, qofte duke marre pjese me kapitalin e 
saj (pjeserisht ose teresisht ) ne kapitalin e shoqerive te tjera 
shqipetare ose te huaja, dhe duke vepruar ne menyre 
operative ne shoqeri joint venture (bashkepunimi) ne shoqeri 
te perziera, shoqata apo grupime te perkohshme ndermarjesh 
te medha ose te vogla.Ajo mund te jape financime ne forma 
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te ndryshme ne favor te shoqerive te grupit ku ben pjese ose 
te shoqerive te tjera brenda normave ligjore,me perjashtim te 
cfaredo lloj raporti me publikun.Gjithashtu mund te bleje 
kuota pjesemarrjeje ne shoqeri te tjera,ente apo ndermarrje 
me qellim te nje investimi te qendrueshem duke ushtruar 
keshtu rolin e shoqerise drejtuese te grupimit. Ne kuader te 
objektit te veprimtarise se saj tregtare shoqeria mund te 
ofroje financime te ndryshme nga kuotimet e saj ne favor te 
shoqerive te grupit ku ajo ben pjese,kur eshte rasti i tille, ose 
ne favor te shoqerive te tjera qe operojne ne fushen tregatre, 
e bere kjo ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi ,por ne 
asnje rast nuk mund te ofroje kuotat e saj si mjete investimi 
per publikun e gjere si dhe cdo lloj raporti tregtar me te ( 
publikun) kufizim ky i percaktuar ne menyre eksplicite ne 
nenin 68/3 I Ligjit nr.9901 dt.14-04-08 “Per shoqerite 
Tregtare” pjesa IV. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje te 
gjitha llojet e transaksioneve tregtare,industriale, shitje 
pasurish te luajtshme apo te paluajtshme, qe do te gjykohen 
te nevojshme apo ne interes te realizimit te objektit te 
veprimtarise tregtare nga ana e saj,perfshire edhe leshimin e 
garancive(dorezani, peng) apo te tjera garanci personale 
e/ose reale  ne favor te te treteve , qofte edhe veprime te 
karakterit pa shperblim kur  nuk demtohen interesat e saj. 
Gjerard Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2021                Deri: 08/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjerardMema
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES ATP Citroen me targë AA 669 YE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QUANTUM TRINITY
E-Mail: caffe_centroamerica@yahoo.com  
Telefon: 0699544354  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-652013-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135844-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 15.03.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i Shitjes te 100% te kuotave te ortakeve Fiqiri Kllari, Francesco Raucci dhe 
Zaccaria Cascone qe zoterojn ne shoqerine "QUANTUM TRINITY" sh.p.k. 2- Miratimi i 
largimit te Zaccaria Cascone dhe emerimin e Ardian Peza si administrator i ri i shoqerise. 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.506 Rep., Nr.139/1 Kol., date 15.03.2019, ndermjet 
paleve  shitese Fiqiri Kllari, Francesco Raucci, Zaccaria Cascone dhe paleve blerese 
Ardian Peza dhe Gjerard Mema.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         
Telefon ishte            ("0672046540")          u be            ("0692787372")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ardianpeza4787@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjerard Mema")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Peza")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zaccaria Cascone")         
eshte larguar ortaku:            ("Fiqiri Kllari")         
eshte larguar ortaku:            ("Francesco Raucci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Peza")                      Nga data "15/03/2019             
Ne daten "15/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Zaccaria Cascone")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145269-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblese së Ortakve date 
27.03.2019, për ndryshimin e Adresës Kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1F55E4-78B4-4486-9825-FF1C486DB438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2E23E1-696C-4544-939B-61880F1860B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3722384B-15D7-4390-89B9-9C28E2CCEEAC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.18, Rruga Sami Frasheri, Zona Kadastrale 85/11, Nr.Pasurie 11424, kati i 
pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Sheshi iliria, Qendra EGT Durres, hyrja 1 Ap. N 58, pasuria nr. 3/319- N58 vol 
14 fq 38 Zk - 8514;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738614-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.07.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Ardian Peza dhe emërimi i Gjerard Mema.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjerard Mema")                      Nga data 
"08/07/2021             Ne daten "08/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Ardian Peza")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754877-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim ortaku 2020.pdf

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780061-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se 50 % te kuotave te 
shoqerise, date 31.08.2021, me ane te se ciles transferohen 50% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Ardian Peza ne favor te ortakut Gjerard Mema. Depozitimi i vendimit dt.31.08.2021 
per miratimin e shitjes se 50% te kuotave te shoqerise nga ortaku Ardian Peza ne favor te 
ortakut Gjerard Mema. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("0692787372")          u be            ("0699544354")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5924F16D-8888-43FB-8742-A46102C4726C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8098E493-1E58-4DA5-96CF-BF8433F38926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66599B4D-9A72-4E7D-97E5-DE20F9D17B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A7BA65-A136-45DF-AA26-69658EB22566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1BE789-9B9C-45E4-922A-73A7DD1DA0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D216E7FD-734C-4717-B6E7-B7E8D691C1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7753BA0C-64F8-4BC4-BE5B-70EF66338D09
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E-Mail ishte            ("ardianpeza4787@gmail.com")          u be            
("caffe_centroamerica@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Peza")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjerard Mema")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjerard Mema")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787327-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.9.2021 per hapje adrese dytesore
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATP Citroen me targë AA 669 YE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957573-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje.pdf
Quantum Trinity-10-19.pdf

Datë: 29/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02F1892-3D4D-41DE-8959-0A449E0A9EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915A023C-544B-4A17-B28E-FAD649509789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232605E9-C06F-485F-9C6E-3F8B27E0AD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAF70BF-3A84-4A64-901A-E85E1E615ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F6EE90-96D2-4789-8337-22BCE2E0A46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D7CAB2-799D-49CA-B250-C1F8F546B5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1D6743-B8D6-4260-8EED-F4BAF8A02C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9121196D-CF41-4584-B5E6-56DAB336B9B4
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